厂
■

邋鑫

/叩

税务总蠲澳会
i曩黠

卩  轩  案 犭。;1·浓:o

,1蚜肛
^.硭 ·  I.·

I△艹
·

·   ^              ·̄∶∷·-△ △̄ .∶ 。~    - .' `,∶

,it|j 、'0'
|△ I0

四会市人民法院 :

责院转来 《广东省四会市人民法院

肇四法技鉴字第 142号 )已收悉。函件

四会市贞山街道碧海大遭海湾锦绣北路

产评估价值 c

经查,我局存量旁评估系统反映 :

四会市贞山街道碧海人道海湾锦绣

旁评传基准价为 4000元 /平 方米。该

方*,评估总价约为 5692甚0元 。

特此复函。

国家税

d
u
d

"
恬 (2022) 69号

查谪函》((2022)

询位于如下地址 :

雅苑 G糜 5号的房

路逸雅苑 6座 5号

建纸面积 1嗅⒉31

》

︱
硎

η

·L
释

带

该
御姆

|

1,

阡

t
t
畏

瘩
露

蓼

备

[
︱

I
●

Ⅱ
:
g
I
E
吊

备

殳

酊

愿

藤

I
I
a
番

I
I
I
B
△

忍

畏

‘
强

I
Ⅱ

Ⅱ

〖

茗

备

巴

思

备

1
I
I
各

恩

Ⅰ

§

罨

I
B
B
B
︱

l
愚

6
3
I
I
●

i
l
i
l
l
l
雷

萤

誉

〖

〓
§

I
B
I
I
I
·

I
I
〖

露

镭

瘩

I
备

;
登

容
罨

蛋

蛋

:
恿

I
I
〖

备

I
I
瑟

I
r
1
B
l
l
: